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Za nami kolejne kickbokserskie święto w Starachowicach. Mistrzostwa

Polski w formułach oriental rules oraz kick light przeszły już do miejskich,

klubowych i związkowych kronik, ale tradycyjnie zostaną one zapisane

złotymi zgłoskami.

„Dwudniowe święto kickboxingu w Starachowicach” to już nie tylko hasło

zachęcające sympatyków sportu do udziału w imprezie mistrzowskiej odbywającej

się od lat w Miejskiej Hali Sportowej. To przede wszystkim gwarancja udanej

imprezy kickbokserskiej w Starachowicach, bowiem wieloletnie doświadczenie Klubu

Sportowego Dragon, Polskiego Związku Kickboxingu i licznych partnerów z miasta i

powiatu stawia imprezy kickbokserskie w gronie tych najlepszych. Tegoroczna

rywalizacja kickbokserskich Mistrzostw Polski znów zakończyła się organizacyjnym

sukcesem, a kończąca je gala sportowa najlepszym możliwym podsumowaniem tej

imprezy.

Wielogodzinna rywalizacja

Zakończone Mistrzostwa Polski w kickboxingu okazały się rekordowe. Impreza

trwała dwa dni (sobota – niedziela), ale liczba godzin jakie pochłonęła sportowa

rywalizacja o medale i tytuły mistrzowskie zaskoczyła wszystkich.

W tym roku zawodnicy spędzili w ringu ponad 24 godziny. Sobotnie walki rozpoczęły

się wcześnie rano, a zakończyły się kilkanaście minut przed północą. To był

prawdziwy maraton kickbokserski i wspomniane wcześniej „święto kickboxingu”.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Sport i rekreacja

Opublikowano: wtorek, 11, grudzień 2018 07:37

Odsłony: 72325

Starachowice kolejny raz stanęły jednak na wysokości zadania i zapewne za rok

najlepsi zawodnicy powrócą na ziemię świętokrzyską.

Cała Polska znów w Starachowicach

Tym razem do Starachowic przyjechało prawie 150 zawodników. Ostateczna lista

uczestników starachowickich zawodów zamknęła się na liczbie 148. Lista klubów

jakie zdecydowały się na przyjazd do Starachowic to lista 47 kickbokserskich

ośrodków z całej Polski. W Miejskiej Hali Sportowej mieliśmy więc zarówno

zawodników z Nowego Sącza i Rzeszowa, jak również dalekiego Głogowa (i

zaprzyjaźnionego z nami klubu Legion) czy Zielonej Góry, a nawet Bydgoszczy,

Szczecina, Wrocławia, Kalisza i Świebodzic.

Poza 12-osobową reprezentacją Dragona dowodzoną jak zwykle przez Marka

Jasińskiego województwo świętokrzyskie reprezentowali jeszcze kickbokserzy z

Kielc. W naszej drużynie znalazło się również miejsce dla starachowickiego mistrza

Dawida Kasperskiego, który wspólnie ze swoim trenerem Jasińskim udzielił wielu

cennych wskazówek dla młodszych kolegów.

Ponad 100 walk
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Mistrzostwa Polski w formule oriental rules rozpoczęły się w sobotni poranek od

starcia Adama Ogórka (Spartan Chorzów) z Waldemarem Mnichem (Legion Głogów).

Pojedynek dwójki weteranów w kategorii do 94 kg otworzył te mistrzostwa, choć tak

naprawdę oficjalna ceremonia inauguracji zawodów odbyła się w sobotnie

popołudnie. W gronie osób, które dokonały oficjalnego otwarcia imprezy był również

Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Jerzy Miśkiewicz.

Przez dwa dni na ustawionym centralnie ringu odbyło się aż 111 walk w różnych

kategoriach wiekowych oraz formułach. Walką nr 101 było starcie finałowe Martyny

Sobkowiak z Corpusu Gdańsk z Gabrielą Kuzawińską (Kru Gym). Była to ostatnia

walka przed rozpoczęciem niedzielnej gali finałowej.

Organizatorzy już tradycyjnie do zestawu galowego wybrali 10 najlepszych walk

finałowych. W tym zestawie znalazło się 9 walk z udziałem mężczyzn oraz jedna w

kategorii kobiet. Zmierzyły się w niej Marta Gusztab (Kohorta Poznań) oraz

Magdalena Rak (Dragon Team Kraków). Zwycięstwo odniosła ta druga. Rak wygrała

tę walkę 2:1, sięgnęła po tytuł mistrzowski, a także została uznana najlepszą

seniorką starachowickich mistrzostw.

W gronie uczestników finałowych walk nie mogło zabraknąć zawodników Dragona.

Dwie ostatnie walki starachowickiej imprezy to pojedynki z udziałem Adriana Guni
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oraz Filipa Zawłockiego. Obaj wygrali te starcia i zostali Mistrzami Polski.

Wyróżnienia i sukcesy

Kończący niedzielną rywalizację Zawłocki został uznany przez organizatorów

najlepszym juniorem mistrzostwem.

Stawkę wyróżnionych zawodników – poza Zawłockim i Rak – uzupełnili: Marta

Kierczyńska (Legion Głogów – najlepsza juniorka) oraz Mateusz Białas (KO GYM

Świebodzice – najlepszy senior). W rywalizacji klubowej najlepsi okazali się

gospodarze.

Dragon Starachowice wygrał klasyfikację drużynową. Starachowiccy kickbokserzy

zdobyli w ten weekend 9 medali mistrzowskich. Nasi zawodnicy zdobyli 4 złote

medale, 2 srebrne i 3 brązowe krążki.

Na najwyższym stopniu podium stanęli: Filip Zawłocki (junior starszy kategoria 81

kg), Adrian Gunia (junior starszy, 60 kg), Krystian Dobrucki (junior młodszy, 81 kg)

oraz Alicja Siebyła (juniorka młodsza, 48 kg).

Srebrne medale mistrzowskie wywalczyli: Wiktoria Kania (juniorka młodsza, 60 kg)

oraz Marek Jasiński (weteran, 74 kg).

Brązowe medale zawisły natomiast na szyjach: Damiana Śpiewaka (senior, 63,5 kg),
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Artura Wziątka (junior starszy, 81 kg) i Kamila Świtka (junior starszy, 60 kg).

Relację wideo z finałowej gali przeprowadziła telewizja Fightime. Materiał dostępny

był na żywo w mediach społecznościowych i cieszył się sporą popularnością.

 

 Gala Kickboxingu
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